1

粤医会[2022] 44 号

关于召开 2022 年广东省医学会男科学青年学术会议

暨广东省医学会男科学分会前列腺学组成立大会的通知

各有关单位：

随着男科医学影响越来越大、男性健康管理理念的更新迭代，广东省的男

科医学进入加速发展阶段。由广东省医学会主办，广东省医学会男科学分会承

办的2022年广东省医学会男科学青年学术会议暨广东省医学会男科学分会前列

腺学组成立大会定于 2022 年 5 月 27-28 在广州市东山宾馆召开。大会将邀请国

内外著名男科专家就男科学发展中存在的机遇与挑战、男科学热点问题、诊断

和治疗方法的新进展等作专题演讲。欢迎全省各级医院男科学同道及相关专业

同行参会，畅所欲言、广泛交流，讨论学术新热点，求证学科新思路，促进共

同发展，共同致力于男科学的健康发展。现将有关会议有关事项通知如下：

一、会议时间：2022 年 5 月 27-28 日。5 月 27 日 16：30 报到，5 月 28 日

学术会议。

二、会议地点：广州市东山宾馆东海楼十三楼五洲厅（广州市越秀区三育

路 44号，总机：020-87781828。）。

三、收费标准：会务费由大会统一安排。住宿费用：350 元/间，学习班统

一安排食宿（因疫情原因不进行随机拼房,如需拼房请自行安排人员），费用回

单位报销。

四、报名方式：如有意报名，请联系中山大学附属第一医院韩大愚

13430377557。

五、会议联系人：

2

1、中山大学附属第一医院泌尿外科 韩大愚 13430377557；

2、广东省医学会学术管理与组织管理部 李晓彪 135333887771。

备注：会议疫情防控要求，根据具体情况，以届时政府有关部门的通知为准。

广东省医学会

二〇二二年五月十日

主题词： 学术交流 男科 前列腺学组 通知

签发：李国营 核稿：陈华红 拟稿：李晓彪

发送：各有关单位 共印：200 份